PAGE

2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

09.03.2011

№ 268
	Об установлении                предельного тарифа            на услуги МКУП «Полигон ТБО г. Березники» по вывозу  медицинских отходов

В соответствии с Положением о порядке регулирования цен            (тарифов), осуществляемого органами местного самоуправления                  муниципального образования «Город Березники», утвержденным            решением Березниковской городской Думы от 26.06.2007 № 310,              подпунктом 4 пункта 1 статьи 20 Устава города
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.Установить предельный тариф на услуги МКУП «Полигон ТБО г. Березники»  по вывозу медицинских отходов в размере 47,44 руб. за 1 км пробега, в том числе НДС 7,24 руб.

2.МКУП «Полигон ТБО г. Березники» ежеквартально                   представлять в планово-экономическое управление администрации города информацию о финансовых результатах деятельности              предприятия в разрезе оказываемых услуг в сроки, установленные для представления бухгалтерской отчетности.

3.Отменить постановление главы города от 06.08.2009 № 1241               «Об утверждении тарифов на услуги МКУП «Полигон ТБО                          г. Березники» по вывозу медицинских отходов».

4.Опубликовать постановление в официальном печатном            издании и разместить на официальном сайте администрации города           в сети «Интернет».
5.Постановление вступает в силу с момента официального    опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2011.

6.Контроль за исполнением настоящего постановления                  возложить на первого заместителя главы администрации Шанина В.П.
Глава города

                            С.П.Дьяков
_1183356867.doc
[image: image1.png]